

Dodávateľ IČO: 00151149 Technické služby mesta Hnúšťa Kotlište 980 981 01 Hnúšťa Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: PRIMA BANKA BREZNO Číslo účtu/kód: 2020842001/5600 IBAN: SK8256000000002020842001 DIČ: 2020470386 Stredisko: 20880 IČ DPH: SK2020470386 SWIFT:	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2017382 Variabilný symbol: 2017382																																																																																																																				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20160149 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00319015 OBEC Rimavská Baňa 980 53 Rimavská Baňa Tel.: Fax.: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dátum splatnosti:</td> <td>27.10.2017</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>13.10.2017</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>13.10.2017</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td>11.10.2017</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	27.10.2017	Dátum vyhotovenia:	13.10.2017	Daňová povinnosť:	13.10.2017	Dátum dodania:	11.10.2017																																																																																																												
Dátum splatnosti:	27.10.2017																																																																																																																				
Dátum vyhotovenia:	13.10.2017																																																																																																																				
Daňová povinnosť:	13.10.2017																																																																																																																				
Dátum dodania:	11.10.2017																																																																																																																				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>11.10.2017</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>VÝVOZ VEĽKOKAPAC. KOTAJNEROV</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>RAMENOVÝM NAKLADAČOM RS 124 AU</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>JAZDNÝ VÝKON</td> <td>km</td> <td>32,000</td> <td>1,04</td> <td>20,00</td> <td>0,21</td> <td></td> <td>39,94</td> </tr> <tr> <td>ČINN.PRÍDAV.ZARIADENIA</td> <td>min</td> <td>3,000</td> <td>3,59</td> <td>20,00</td> <td>0,72</td> <td></td> <td>12,92</td> </tr> <tr> <td>Množstvo uskladneného odpadu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KATEGÓRIA ODPADU-200203-Iný biol.rozl.odpad t</td> <td></td> <td>0,520</td> <td>30,65</td> <td>20,00</td> <td>6,13</td> <td></td> <td>19,13</td> </tr> <tr> <td>Zak.poplatok za uloženie na zaklade zákona 434/2013 Zb.z.</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>KATEGÓRIA ODPADU-200203-Iný biol.rozl.odpad t</td> <td></td> <td>0,520</td> <td>9,96</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>5,18</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" rowspan="5"> Informatívna čiastka celkom : 2 324,82 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>59,99</td> <td>12,00</td> <td></td> <td>71,99</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>5,18</td> <td></td> <td></td> <td>5,18</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>65,17</td> <td>12,00</td> <td></td> <td>77,17 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	11.10.2017								VÝVOZ VEĽKOKAPAC. KOTAJNEROV								RAMENOVÝM NAKLADAČOM RS 124 AU								JAZDNÝ VÝKON	km	32,000	1,04	20,00	0,21		39,94	ČINN.PRÍDAV.ZARIADENIA	min	3,000	3,59	20,00	0,72		12,92	Množstvo uskladneného odpadu								KATEGÓRIA ODPADU-200203-Iný biol.rozl.odpad t		0,520	30,65	20,00	6,13		19,13	Zak.poplatok za uloženie na zaklade zákona 434/2013 Zb.z.								KATEGÓRIA ODPADU-200203-Iný biol.rozl.odpad t		0,520	9,96				5,18				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 2 324,82 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	59,99	12,00		71,99	V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00	Oslobodené	5,18			5,18	Mimo DPH	0,00			0,00	Celkom	65,17	12,00		77,17 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																														
11.10.2017																																																																																																																					
VÝVOZ VEĽKOKAPAC. KOTAJNEROV																																																																																																																					
RAMENOVÝM NAKLADAČOM RS 124 AU																																																																																																																					
JAZDNÝ VÝKON	km	32,000	1,04	20,00	0,21		39,94																																																																																																														
ČINN.PRÍDAV.ZARIADENIA	min	3,000	3,59	20,00	0,72		12,92																																																																																																														
Množstvo uskladneného odpadu																																																																																																																					
KATEGÓRIA ODPADU-200203-Iný biol.rozl.odpad t		0,520	30,65	20,00	6,13		19,13																																																																																																														
Zak.poplatok za uloženie na zaklade zákona 434/2013 Zb.z.																																																																																																																					
KATEGÓRIA ODPADU-200203-Iný biol.rozl.odpad t		0,520	9,96				5,18																																																																																																														
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																														
Informatívna čiastka celkom : 2 324,82 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	59,99	12,00		71,99																																																																																																														
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																														
			Oslobodené	5,18			5,18																																																																																																														
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																														
			Celkom	65,17	12,00		77,17 EUR																																																																																																														
Schválil: Ing. Igor BABOL'																																																																																																																					
Technické služby mesta Hnúšťa Kotlište 980 981 01 Hnúšťa Č.t.: 047/542 3113																																																																																																																					
Vystavil: Hrončeková																																																																																																																					

YF050069, 6.40.611, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBCENÝ ÚRAD RIMAVSKÁ BAŇA	RZ: FU ₃
Došlo dňa: 17-10-2017	ZH:
Podanie číslo: OCU RB 5/2017	LU: 10
Prílohy:	Vybavuje: ORAVKOVA'